
VYŘIZUJE:

TEL:

ČJ:

E-MAIL:

DATUM:

Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

Gemova Markéta Ing

777367116

MCBKOH/02335/2025/OSM

gemova@kohoutovice.brno.cz

31.1.2025

MOP BRNO, spol. s r.o.

10:48910546

Adresa: Žebětfnská 821/70, 62300 Brno

DS

OBJEDNÁVKA č. 1125400025

Technické služby nadstavby GP BD Voříškova 2

Na základě vaší cenové nabídky 25NA011 u vás objednáváme technické služby pro nástavbu GP v objektu Voříškova 2 do konce roku 2025.
Rozsah prací bude 1-3 hodiny týdně s doloženou fotodokumentací z každého týdne a případných jiných vad. Zjištěná vada či porucha bude
řešena standardním postupem pro VHČ. Cena za 1 hodinu je 462 Kč bez DPH. Fakturováno bude měsíčně.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a podepsaný soupis odpracovaných hodin. K předání faktury společně s odsouhlaseným
soupisem prací a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ŮMČMB Brno-Kohoutovice.

Dle přiložené cenové nabídky

15.12.2025

Cena:

Termín:

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu,

případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce
námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za
závaznou.

UMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gbyji

Wc.



MOP BRl»10,^poL s r^
i Dodavatel:

MOP BRNO

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětínská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

1C:48910546
DIČ: CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail: mopbrno@mopbrno.cz

25NA011
24.01.2025

NABÍDKA č. 25NA011
Odběratel: 1C:

DIČ:
44992785

CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Tel.:

Konečný přijemce:
MČ Brno - Kohoutovice
Basného 36
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na technické služby domu Voříškova 2 - nadstavba na období 1.1.2025-31.12.2025

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH

práce 1 h 462,00 462,00 21%

DPH

97,02

Kč Celkem

559,02

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

462,00 97,02 559,02
559,02

Cena je uvedena za jednu hodinu technických služeb. Rozsah práce 12h měsíčně v pracovní době technika. (Po,St:
07-17.00, Ut,Ct: 07-16.30, Pa: 07-12.30)

Fakturováno bude měsíčně.

Činnosti:
Komunikace s dodavateli ohledně vstupu do budovy
Zajištění vstupu do budovy
Evidence vpuštěných dodavatelů do budovy technikem
Zajištění doprovodu technika při revizních kontrolách
Kontrola a fotodokumentace úrovně úklidu společných prostor, toalet
Archivace fotodokumentace
Odečty stavů energií
Technická činnost - objednávky při poruchách a drobných nedostatcích.

O termínu a čase místního šetření bude technik informován minimálně 24 hodin předem. V případě
nedodržení tohoto termínu může být účtován paušální poplatek za neplánovaný výjezd ve výši 500,-

Eva Babášová
Vystavil: babasova@mopbrno.cz

Ekonomický a informační systém POHODA


